2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства
[bookmark: _GoBack]Ивановской области от 04.03.2024 № 75-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета»

	В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона
от  02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.03.2024 № 729-р «Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных объектов накопленного вреда окружающей среде на 2024 год» Правительство Ивановской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 04.03.2024 № 75-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета» следующие изменения:
в абзацах втором и третьем пункта 1 цифры «75582688,18» заменить цифрами «5290788,18»;
в пункте 2 слова «С.В. Зобнина» заменить словами «Д.Л. Черкесова».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png